transcrição integram este instrumento conúatual.

cr,Áusur,a euÂRTA - vÀLoR E coNDIÇôns np pAcAMENTo.

Pela perfeira execução dos serviços, objeto deste contrato e obdecidas as dernais condições
estipuladas neste insffumento, a CONTRATANTE pagará, à CONTRATADA o valor global é
de R$ 180.713,23 (Cento e oitenta mil setecentos e treze reais e ünte e três centavos),
sendo este, produtos dos preços unitários dos itens constante no anexo único deste instrumento.

Parágrafo Primeiro: A CONTRATADA emitirá e apresentará Nota Fiscal/Fatura de acordo com
os serviços prestados, devendo a mesma ser dwolvida à CONTRATADA, em caso de erro.